
 
БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

РІШЕННЯ 

Двадцять четвертої  сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від  19 вересня  2018  року                                               № 365 

 

Про виділення земельних ділянок  

для розміщення та експлуатації  

артезіанських свердловин в с. Загорянівка 

 

Розглянувши подання інспектора з житлово-комунального господарства, 

енергоефективності та енергозбереження Колісніченко Л.Л. щодо   виділення земельних 

ділянок для розміщення та експлуатації артезіаських свердловин, враховуючи  рішення  

постійної комісії з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища,  керуючись статтями 12, 116,118,121, 122, 

123  пункту 12 розділу Х Земельного кодексу України, на  підставі  статті 26 пункту 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської  ради 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1.  Виділити земельні ділянки для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення 

газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення води 11.04).                                                                                                                                   

1.1. 0,09га під розміщення артезіанської свердловини в с. Загорянівка по 

вул. Південна, 17/А; 

1.2. 0,09га під розміщення артезіанської свердловини в с. Загорянівка по 

вул. Виноградна, 28/А;  

1.3. 0,09га під розміщення артезіанської свердловини в с. Загорянівка по 

вул. Степова, 1/А;  

1.4. 0,09га під розміщення артезіанської свердловини в с. Загорянівка по 

вул. Степова, 15/А. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.) 

 

Сільський голова                                                                         С.Н. Лейбзон 

 

 

 


